
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/213-K, OŘN-33/21
ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název: Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1 790, 708 52 Ostrava-Poruba'

IC: 00843989 __.. _.. __.. _______[ Dlc:-" l CŽ00843989'
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. rL90-
Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava
Bankovní spojení: Česká národní banka, č. u. 43 - 65137761/0710

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM
u právnické osoby

Obchodní firma: SurgiCare s. r. o.
Sídlo: Šanov216, 27031

IC: 24215660 DIČ: CZ2421-5660~
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 189434
Jednající: Mgr. Luděk Sekyra - jednatel
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. : 249 840478/0300

je plátcem DPH

Rodné číslo:

u fyzické osoby

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Obchodní jméno:

Místo podnikání:

IČ:
Bankovní spojení:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném ................. ... soudem v ... ^...."".'.^."^.-.^.-.~. "oddíl". ^.". "vTozka'.

f DIČ:" je* - není* plátcem DPH

str. 1

.

^Ď ^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/213-K, OŘN-33/21

ev. číslo prodávajícího:

Preambule

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výběru dodavatele veřejné zakázky
"Spotřební materiál pro intravezikální termochemoterapii včetně přístroje". Tato veřejná zakázka byla
vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Prodávajici se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smiouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

1. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka přístroje COMBAT BRS SYSTÉM (dále jen "zboží"), které je určeno pro
Urologickou kliniku a to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené v nabídce, která tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

1.2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištěni dopravy do místa určeni, instalace, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti;
. součástí dodávky budou předepsané doklady - dodací (přepravní) list s jednoznačným určením počtu ks

v zásilce (případně identifikaci jednotlivých balení), pokud bude dovezeno před termínem instalace / předání
do Investičního skladu kupujícího, instalační protokol / předávací protokol dle přílohy č. 5 této smlouvy;

. po uvedení zařízeni do provozu budou předány prodávajícím kupujícímu příslušné doklady:
předávací / instalační protokoly (odlišné od vzorového - ty budou obsahovat minimálně následující
informace:

ve vztahu k obecným údajům: Iniciály prodávajícího/dodavatele; Iniciály kupujícího/odběratele; Místo
určení; Řada/číslo dokladu; Odkaz na související objednávku/kupní smlouvu; Odkaz na související fakturu;
Datum vystavení dokladu; Kontaktní údaje osoby vystavující protokol;
ve vztahu k dodávanému zboží: Typ zařízení/přístroje, výrobce; Označení zboží v kupní smlouvě a na
faktuře; Dodané zboží (výrobky a příslušenství - v seznamu sestaveny tak, aby po sobě následovaly položky
tvořící logický/funkční dílčí celek/komplet fzaveditelný do operativní evidence FN Ostrava = označitelný inventárním
číslem^ - c/s/o položky, katalogové číslo, obecný název/typ, výrobní číslo, množství, cena/kus s DPH,
Suma ceny za logický/funkčni dílčí celek/komplet fzaveditelný do operativní evidence FN Ostrava = oznaéitelný
inventárním číslem^;
pokud systém, zařízeni v dodávce vyžaduje instalaci na místě dodávky - protokol bude obsahovat kromě
obecných údajů dále minimálně následující údaje: Typ zařízení/přístroje, výrobce; Výrobní číslo; Místo
instalace; Informace o předinstalační přípravě; Iniciály zástupce uživatele; Informace o výstupní kontrole
a předání; Informaci, zda zařízení/přístroj je kompletní a plně funkční v souladu se smluvním vztahem;

. protokoly o zaškoleni obsluhy (instruktáž dle zákona č. 89/2021 Sb. v platném znění o zdravotnických
prostředcích), pokud přístroj nebo jeho část vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měření a revize před
uvedením do provozu budou předány kalibrační listy, validační protokoly a protokoly k provedeným měřením a
revizím;

. dodání návodu na obsluhu v českém jazyce a to 1x v písemné podobě při dodávce a 1x elektronicky;

. dodání prohlášení o shodě a ve vztahu k CE certifikátu - doklad (např. formou Prohlášení dodavatele nebo
písemně na některém z předávaných dokladů) obsahující číslo certifikátu vystaveného notifikovanou osobou a
číslo notifikované osoby, která vystavila certifikát, a příslušné dokumentace dle 89/2021 Sb., o zdravotnických
prostředcích;

. dodání informace o zahájení a době záruky (např. formou čestného prohlášení nebo písemně na některém
z předávaných dokladů);

. dodání informace/potvrzení (např. formou čestného prohlášení nebo písemně na některém z předávaných
dokladů) o bezplatném zaškoleni obsluhy;

. provedení všech nezbytných činnosti pro dodání, nainstalování a odzkoušení dodávaného zařízeni;

. předmětem smlouvy je i provádění bezplatného záručního servisu po celou dobu sjednané 24 měsíční záruční
doby. Pod pojmem záruční servis se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba apod., včetně
vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobce dodávaných zařízení pro zabezpečení řádné funkce
dodaného zařízeni;

. po celou dobu záruční lhůty na dodané zařízeni je prodávající povinen zajišťovat bezplatně pravidelné
bezpečnostně technické kontroly (s použitím předepsaných servisních kitů) a elektrické revize dle zákona
č. 89/2021 Sb. v platném znění, pokud je součásti dodaného zařízení UPS, pak prodávající provádí nejméně
roční kontrolu, a s tím související údržbu, včetně případné výměny baterií. Důsledky vyplývající z případného
neprovedení této bezpečnostně technické kontroly jdou k tíži prodávajícího.

1. 3.
Prodávající je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodání zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv).

str.2

-^



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/213-K. OŘN-33/21
ev. číslo prodávajícího:

1.4.

P^S?, jeJ^.lnln. d0^^^^^^ kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použití, vyhovovalo
p,ÍSam ceróflkaró', bezpecnostia Požadavkům "a dobu životnosti; a'aby'odpov'id'aloř'pS'i^7unukčnvoc'síÍ
^^JSS^^°aTP^^^°^''^oy^^^^

2.1

II.
Cena

°ne^ jensflt^ov,ela jako,.neÍvy!e. p"pustna^.. nepřekrocitelna a zahrnuJe veškeré náklady. ri^ka, zisk a finanční vlivyinOa?Hl'nflancne^ent^vlk^uJTkÍmenLvůclzah^
%TřpsHpodmínkami uvedenými v 2adávací dokumentac'~ceiny^

2.2

?nTa^ah.muj^ve!kere^akJadyAPOJCT ti- Předmět dodávky, balné, dopravné, celní či
S? SS' SS? SU^S' ^?^^tereĚ^A^enta;eT^tr5"^s^^^n^^H^S^^e^^?ct\^nych-komponent a Příslušens^''"P°trebných"přo"';r^aÍa^c'^eacÍ'^^^
^ssy^^;^^^no^cku^vadec^áž'^i^do9i^eho"ro;;:de^(kjed^^
S?t^53?l'u, ^^i ?^, ^?mu.a^^^e^a"bracÍ'^jinal vst-Spř;ívměre^uZ^en^^^;
?rSst??lhen'jeTďauhría~ instruktá2 vsouladu se 2ákonem~^"á9/2021J'^-'"VP^em''znenT^''z^S

2.3

V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve výši:
[....Nabldk^^"a^ezJ3PH^^
l DPH 21 % ............................. -................... -..-^
Nabídková cena celkem vč. DPH

390
81

471

000,-
900,-
900,-

Kč
Kč
Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

Fakturace, platební podmínky

3. 2 Platební podmínky

sFtaa^uDaobduoddeá^Si nanz^'andÍ?dáy^
?paÍdlmoě?uodpSi něnTřlzenl do FN ostrava' včetně zaěkolení obsluhy. Predá"írP°třebl ných^ok^du^ahďuS's^

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručení faktury kupujícímu.
3. 3 Obsah daňového dokladu

S?ou?e?kn'!dnÍ?^oT faktura) musí splňovat mlmo náležitostí Podle § 28 zákona č- 235/2004 Sb. o DPH dále
IČ
den splatnosti,

°znaclnLpenlžmho ústavu a čís10 účtu' ve Pepech kterého má být provedena platba, konstantní
a vana&ilni symbol,

odYolávka na smlouvu. číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího,
ra21tk° aPodPis osoby oprávněné k vystaveni dílčího a konečného účetního dokladu.
přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu'""' "'""""" ""."""".

?miwnis,t[^LS e.^ !o,IJIadu s§_26' . odst- 3'. zákona č-235/2004 0 DPH v platném znění dohodly, že dodavatel
b,ude.zas"at_daňové cloklady. ' 

V6etně Př"oh výhradně e-mailem"na adresu: efa'kturace'Ím"'f^'. ctzu'y'
se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla: ----- ..--

* VJ?n^^^dwl^0 prNohy zaslány clokumenty vztahuJÍCÍ se Pouze k Íedné faktuře, platí tedy
"jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty"; -'.'--.-'-- -""-

o

o

o

o

o

o

str.3

^ ^pi ^l



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/2Í/213-K, OŘN-33/21

ev. číslo prodávajícího:

' ^ScpSí"ISk """"<> llud°" ''ýhradné ". formá'u "°F . . pofad, dokl.du: ^", o, Mnl
' zkSm se zavazuje akceptovat takto zasílané d^umenty, pokud splňuj, ostatn, ná,ez, tosti dané

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.
3.4 Doba uhrazení daňového dokladu

Z. "kamzík uh,>.n, ,ak^ s. po.^" <",^. k"y byl. pred.e.n. ̂ , od.ps.n. , u<u k"pu"c,h,.
3.5 ̂ Důsledky vady daňového dokladu

^l3S^^^^%^^SÍS?p?Sd3SdoMadur'"!
kupujícihopřevza7:Vtak^ém"pFípaděTeyprSaazS^ven?nÍS, ^^
S?ESSSS^S^^S^^řS
^S^^SL"^^6^;^^T^^ "." - - p'--

IV.
Termín a místo plnění

4. 1 Termín plnění a přejímka předmětu smlouvy

3°^'T' '".tni ""edenl d° ''rovom . "^"1 Ob.luhy, ). n.jpozd.), Oo 8 Wn" od podpisu ."o kupní
^K^M^'^^^\^^y^Lza^'^^^^^
Sv^prctok^ S^^^^S^o^S^S^fT^^^^
n^T. zdravotnicket. echnik7(o^dě^^^^^
^^^ksss=%s:^^^h^^^s^e,s
^=^ss^^s^S5^
SEnpS'SMďvz"zbožl is"eho eá". "^ i' P^oz.n. fi M., Jin.kn.splnuj. poZlnk, .., " .""^

4. 2 Místo plnění

Místem plnén, " F,k"<n, ".."^e Os,..., 17. ".top. * 1790. 708 52 0""" - Po.b.. u^lo lek. klinika.
4. 3 Součinnost

^S^V^^^^V^S. !^^^K1^^^^^ustanoveníchJ smtoulvyl oPřeude'vŠlím^oTsv^nos?'nLpřr!^de?. kde^
^^^^l;t??třeb^^S ^'^S;an^S^ SS^SS^^m^u ^S
řádnému splnění Jejk:h"s'mlu'v^ch'po^^t^. 'a nlcn v sou'adu s pravidly Poctlvého obchodního styku požado~vat,"k

s^^^^'^^^?l^r^'s';^^^^^^^^
možností všechny'oko1nosti: kte^s^^^^aSI S^^^^^rod!eneoclstranitvrámclsvy^^ranenřteditóyok^^n^es^^^^?^
termínu: který stan'ov7's"p7i<h'lédunS^ SesS?evSossttrana oprávněna Požadovat splnění povinnosti7náhrad"mm
SÍS<S S;'^,s sr?:'o^tb^byi;?.o_"te^^^^?P^LÍS^=as;? SS^^ÍS Sn^ ̂ ^isEÍ^Ea ;T:i^ns
!ng", M-are^, Gajovs"k~y'"-i'^o"u^'^
marek^ajovsky@fnacz). ""'""' """"'""' OC""BU zaravoinicKé techniky (tel. : 59737 2377, É-ma~i!:

str.4

'\^> (7></^-



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/2Í/213-K. OŘN-33/21

ev. číslo prodávajícího:

4.4 Nebezpečí škody zboží a vlastnické právo
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání předmětu smlouvy kupujícímu.
Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího instalací a zaškolením obsluhy, což bude dáno předávacir
protokolem.

v.
Sankční ujednání

5.1
Y.p.řípadé' že bude. prodáva.iíc. "/ prcldler1í s dodáním a instalací zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a uvedením
do provozu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 2 % ze sjednané kupní ceny včetně DPH za
každý i započatý den prodleni.

5.2

Prodávající uhradí smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovací ceny vč. DPH za každý den prodlení nad garantovaný
počet dnů zprovoznění zařízení v záruční době dle či. VI odst. 6.4.

5.3

y"p!Lpa-.^ě',. že kul:IUJÍCi bude v prodlení s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

5.4

Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na níž se
smluvnl pokuta vztahuje-smluvní pokuty |sou SP'atné do 3 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě-opravn'enou
smluyn í , stranou ctruhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení "použití "ustanovení
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční podmír

6. 1 Délka záruční doby
^lv^j!ci., prohlašJJJe: že"ciodáva. ny Předmet smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje na
předmět smlouvy záruční lhůtu v délce 24 měsíců, která začíná běžet první pracovní den ode'd nesv eden i zafízem
do provozu, tj. ode dne podepsání předávacího protokolu a zaškolení obsluhy

Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajistí jejich prvotní ověření dle zákona č.505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.

Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, vlastnosti
o-dpoyídajlci_?bsahu^echr"ckých norem.'které se na Jednotlivé výrobky vztahují a vlastnosti obvykTé po celou dobu
l^n. í. ^.r^2.1. 1^Llty-!'_oku^ Jesoucástí Plnění rovněž UPS garantuje prodávající stejné vlastnosti dle předchozí~vety
také vůči tomuto zařízení, a to včetně baterií. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží, 'na'které'"senevzTahuie
záruka, není tímto odstavcem dotčena.

6. 2 Lhůta pro oznámení vad
Kupující je povinen vady zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujících lhůtách:

vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupující povinen prodávajícímu oznámit kdykoliv
dobu trvání záruční lhůty;

^?^ř-t?o?L'. l?!eré exis^va!y ke dni Prevzetí zb°ží kuPUJícím Podle této smlouvy (byť se projevily později), je
kupující ^povinen^ prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá'dostatek'informací Ja
podkladů o tom, že zboží má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně

* ^^y_f?o. žl-5?ůs??b^né Poruěením povinností prodávajícího, které vznikly po dni převzetí zboží, je kupující
povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a podkladů o tom,
že zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

?z^ám_en'^ad_rT?UT, ' minimalně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uvedení, jak se vada projevuje, počet
^e-^. rfz,sah ya.dné,ho zbož. 'a stanovit Požadované nároky kupujícího z vad zboží. Záruční doba se automaticky
prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady

6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží

str 5

'-vo T~>/L-



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/213-K, ORN-33/21

ev. číslo prodávajícího:

Neuplatni-li kupující vůči prodávajicimu v konkrétním případě jiné nároky, prodávající je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6. 4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujícímu nové
bezvadné zboží. Právo kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plněni stanovené příslušnými
právními předpisy tím není dotčeno.

6.4 Podmínky záručního servisu

V rámci záruční doby garantuje prodávající 2 kalendářní dny ke zprovoznění zařízeni bez potřeby náhradních dílů
od nahlášení závady kupujícím.

V rámci záruční doby garantuje prodávající 5 kalendářních dnů ke zprovoznění zařízeni v případě nutnosti
náhradních dílů nebo zapůjčení adekvátního systému od nahlášení závady kupujícím.

Způsob nahlášení oprav: telefonicky na tel. č. 607 620 91 1 nebo e-mailem: barabas@surgicare. cz

Veškeré servisní úkony (včetně dodávky náhradních dílů), pravidelné preventivní prohlídky včetně servisních krtů
dle doporučení výrobce a elektrické revize/kontroly prováděné v záruční době budou zdarma, včetně vystavení
protokolu dle požadavků zákona č. 89/2021 Sb. v platném znění.

Vil.
Software

7.1
Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu vyhrazuje časově
neomezené a nevýhradní právo užívat tyto softwarové produkty na zboží, se kterým byly dodány, a to v nezměněné
formě.

7.2

Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupní ceně a prodávající
prohlašuje, že užívání softwaru kupujícím nebrání jakákoli překážka faktická či právní, vyplývající zejména
z předpisů o právu autorském.

8.1

Vlil.
Ukončení smlouvy

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

8.2

Kupující a prodávající mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky
odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Podstatným porušením
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1
Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně
neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.2
Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, bude
předána či předložena v českém jazyce.

9.3
V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídí obecným soudem
kupujícího.

str.6

'-^ ^ ^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/213-K, OŘN-33/21

ev. číslo prodávajícího:

9.4
^ll.ouva, Je s.el:>sá.na ve dYOU vyhc)toveních. každa strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem

obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.

9.5
Prodávajicí souhlasi s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků, a to v souladu se
^^nen1. ^3í0^?15. sb-' ? l'e9istru smluv v Platném znění. V případě, ze smlouva obsahuje obchodnYtajemstvÍ
definované v §504 občanského zákoníku, je prodávající povinen před uzavřením smlouvy o tomto informovat
kupujícího včetně doložení naplněni definičních znaků obchodního tajemství a jeho rozsahu.

Přílohy smlouvy:
> Příloha č. 1 - medicínsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivý!

položek a jejich příslušenství;
> příloha 6. 2 - seznam měřidel, jež jsou součástí dodávky;
> Příloha 6. 3 - informace k PBTK (četnost, rozsah včetně informace o nutných činnostech (např. výměna součástí,

kalibrace, validace, jiné činnosti) a požadavku na povinné servisní kity (položkový seznam
s oceněním);

> příloha c. 4 - prohlášeni dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií, včetně seznamu
T-OL. -!?<!^dociavat.elů (Pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému /přístroje/ a
nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

> příloha č. 5 - vzor předávacího protokolu.

V Ostravě, dne ^ y ^<^
v Praze , dne 3. 12. 2021

F kultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel FN Ostrava

SurgiCď e s. r. o.
Mgr. Lud k Sekyra

jednatel

SurgiCaresro
šanov 216'270 31, okres Rakovni^
M;'+420-721 '175 178 Fax: +420 222 265 221

|C:2421S660 DIČ: CZ24215660
v--<luw. surg!care. cz -s-

str.7

"^ 7^^



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/213-K, OŘN-33/21
ev. číslo prodávajícího:

Příloha C. 1 - medicínsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek

Obchodní název ^ . _ Cena za 1
Název položky předmětu nabízeného předmětu zadavatelem systém-vKč cena za 1 systém

plnění plnění požadovaný 'bez'DPH'" v Kč vč. DPH
počet systému

Systém intravezikálni
termochemoterapie s
příslušenstvím

COMBAT BRS
SYSTÉM 390000, 00 471900. 00

Intravezikální termochemotera ie s říslušenstvím:

Medicínsko-technický požadavek (technický
parametr

Zadavatel
stanovuje
toleranci u

daného
parametru
+- 10%

(ano/ne)

Ne

Ne

počet -1 ks

přístroj k zahřívání a recirkulaci
terapeutických tekutin při přednastavené
teplotě, průtoku a v určeném rozsahu
tlaku

využiti zvýšené teploty uvnitř měchýře
během a likace c tostatika
recirkulace cytostatika v uzavřeném
systému (přístroj a do měchýře zavedeny
katetr;

Podmínka - udržení konstantní teploty
cirkulu'ící látk na43°C

samostatný přístroj kompatibilní se všemi
ventiláto bez omezení
ér onomické rovedení zařízení

požadována certifikace pro využití v
pediatrické a neonatologické intenzivní
éči

Základní parametry

Intravezikální termochemotera ies říslušenstvím:

Zadavatel
stanovuje
toleranci u

daného
parametru
+- 10%

Ne

Medicínsko-technický požadavek (technický
parametr

v užití
Průtok

řinči u rizeni té elné ener Je;
ři recirkulaci
. 200 ml/min ;

(ano/ne)

Ne

Ano

V 'ádření účastníka ZR dodavatele

Splnění požadavku (parametru) -
ANO/NE

Odkaz na místo v nabídce, kde
nalezneme informaci o splnění daného

parametru / požadavku (vč. strany
dokumentu)

do lni dodavatel
ANO, 1 ks

ANO

Ne

Ne

Ano -
?02°C

Ne

Ne

ANO

ANO

ANO, 43°C+/-0,14°C

ANO

ANO
ANO

V adření účastníka ZR dodavatele

Splnění požadavku (parametru) -
ANO/NE

Odkaz na místo v nabídce, kde
nalezneme informaci o splnění daného

parametru / požadavku (vč. strany
dokumentu)

do lni dodavatel
ANO

ANO, 200ml/min

str 8

í^> ^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/213-K, ORN-33/21

ev. číslo prodávajícího:

. řízen vhodným čerpadlem
eristaltick'm ;

funkční rvk :

. výměník (z vhodného
materiálu - např. hliníkový),
v přímém styku s topnými
tělísky (v přístroji nebo na
setu

. to na tělíska;

provozní teplota tekutiny - volitelná v
minimálním rozsahu 41-44 "C

rozsah tlaku: min. rozmezí (20-600) mm
H

délku procedury - nastavitelná v
minimálním v rozsahu 30-90 minut
délka standardní rocedu max. 60 minut

nastavení/ovládáni řístroe

. dotyková obrazovka
růběžně zobrazu'e ok n

. Interaktivní dotyková
obrazovka

. s grafickým uživatelským
rozhraním

. zprostředkovává všechny
pokyny a funkci ovládacích
rvků zařízení

standardní napájení: jednofázové (230V
/50Hz ;

Ne

Ne

Ne

ANO

ANO

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

ANO
ANO, volitelná 41-44-C

ANO, 20-600 mm/Hg

ANO, 30-90 min.

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Další ožadované funkcionalit a vlastnosti:

požadované funkcionality a vlastnosti uživatelem:

garance bezproblémového a bezpečného provozu:

. jednoduchá (intuitivní) obsluha (rychlé a
dostatečné zaučení obsluhy - minimalizace
rizika chyby lidského faktoru (obsluhy));

. ovládací prvky srozumitelné a jednoduché
(požadavek na jednoduché, jednoznačné a
rychlé ovládání / nastavení parametrů;
přehledné ovládání);

. jednoduchá a rychlá příprava pro
aplikaci/použiti; intuitivní a snadné

oužívání a údržba

. použití hlídáni tlaku - bezpečnostní tlaková
čidla

. použiti hlídání teploty - bezpečnostní
elektronická té lotni čidla

. bezpečnostní prvky nutné ke spuštěni
přístroje (např. Identifikačních štítek RFID
na obalu 'ednorázového setu ;

garantovaná servisní podpora systému jako celku (včetně
SWaOS o celou dobu životnosti, min. 8 let od dodáni ,

V "ádření účastníka ZR dodavatele

Splnění požadavku (parametru) -
ANO/NE

Odkaz na místo v nabídce, kde
nalezneme informaci o splnění daného

parametru / požadavku (v6. strany
dokumentu)

do lni dodavatel

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

str.9

^r ^-



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/213-K, OŘN-33/21

ev. číslo prodávajícího:

garance rychlého servisu a zprovoznění systému po
poruše (dostupnost záručního a pozáručního servisu) -
autorizován' servis v ČR

v záruční době bezplatné prováděni všech výrobcem
požadovaných či doporučených úkonů (bezpečnostně
technické kontroly, validace, kalibrace, servisní a

reventivni rohlídk , a od.

dodání návodu k použití v ČJ a prohlášení o shodě v
a irové i elektronické verzi

provedení zaškoleni (instruktáže) obsluhy včetně
v hotovení za isu

dodání oprávnění školitele (od výrobce) k provádění
instruktáže

technická/aplikačni podpora v potřebném rozsahu po
celou dobu rovozu řístro'e

provedeni validace (pokud vyžadována pro provoz) po
dodání, instalaci a ředání včetně v hotovení rotokolu
využití USB portu - export dat, provádění údržby a
aktualizaci softwaru
otecka štítků RFID;

Příslušenství a do Ink akcesorie :

v dodávce musí být nutné příslušenství a vybavení:

. pro instalaci a uvedeni do provozu -
kompletní SW a HW (napájecí kabely,
propojovací kabely a hadice, klíče pro
jednotlivé aplikace, materiál na uvedení do
standardního provozu - pokud vyžadovány
pro provoz přístroje);

. v rozsahu požadovaných klinických aplikací
(medicínského účelu/diagnostického využiti
konkrétního medicínského oboru);

. ednotka s to n 'mi tělísk

. držák la ače vzduchových bublin

. zásuvka externího tlakového snímače

. zásuvka externí té letní sond

. uch t ednorázového setu;

. pojízdný stojan - sofistikovaný pro nabízený
řístro'

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

V 'ádření účastníka ZR dodavatele

Splnění požadavku (parametru) -
ANO/NE

Odkaz na místo v nabídce, kde
nalezneme informaci o splnění daného

parametru / požadavku (vč. strany
dokumentu)

do lni dodavatel

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO

ANO

Příloha č. 2 - Seznam měřidel

str. 10

^ p-



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/213-K, OŘN-33/21
ev. číslo prodávajícího:

Součásti dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném znění. Žádná část
systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci anívaiidaci.

Příloha č. 3 - Informace k PBTK

str. 11

7L



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/213-K, ORN-33/21

ev. číslo prodávajícího:

Četnost PBTK - 1x za 12 měsíců

Rozsah - upgrade sw
- test elektrické bezpečnosti
- kontrola teploty
- vyčištění přístroje, jiné činnosti

Výrobce na dodávaný předmět plnění servisní kity nedoporučuje.

str 12

"^^ 1^



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/213-K, OŘN-33/2!
ev. číslo prodávajícího:

SAhčd^davSt2ášení ° možnosti dodávek SPOtřebniho materiálu neb° reagencií včetně seznamu

JĚ?epčr^S'ceap^iku0' prohlašuje' že je vyhradním distributorem spotřebního materiálu - setů COMBAT BRS

str. 13

?-^ P^r



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/213-K, OŘN-33/2!
ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 5 - Vzor předávacího protokolu

Předávací rotokol
Dodavatel SurgiCare s. r. o.
IČ 24215660
DIČCZ24215660
Adresa Sanov 216, 270 31 Rakovník
tel: 721 175 178
email: ob'ednat sur icare.cz

Smlouva/objednávka c.:
004/OVZ/21/XXX-K
Faktura č.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IČ 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
tel:
email:

Místo určení:

Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)

Fakultní nemocnice Ostrava
budova B

17. listopadu 1790
70852 Ostrava - Porubá

Dodavatel^potvrzuje^ že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s
smlouvou c. 004/OVZ/21/XXX-K.

Zboží č. l ... "................."

Označení zboží v rozpočtu projektu (kód + Označení zboží v kupní Typ přístroje, výrobce
nazev smlouvě a na faktuře

Dodané v'robk a říslušenství:

Příslušenství- obecný Příslušenství - typ
název

Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus
s DPH

se^!s.z<h'avotnlckého p.rostředku dle zákona c. 89/2021 Sb. je garantován, firmou XXX, a to jako záruční
po dobu 24 měsíců ode dne uvedení do provozu a potvrzeného předání včetně zaškolení.

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona č. 89/2021 Sb.
a bylo bezplatné. ~ ' " ' --- - -. ->-. ^".

Zboží ředal:
Datum:

Podpis:

Zboží řevzal:
Datum:

Podpis:

str. 14

^^ ^


